
  

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore: II - Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __1755______del___12/12/2013 

 
                                        Registro  Settore  n.         205   del 06/12/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta  “Viaggi Lucio s.r.l.” – Servizio Navetta per alunni Scuola Elemen 
                     tare  Miuli . 
 
       
                        (*)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 172 del 12/09/2013 
- Numero di impegno: n.1468 del 03/09/2013  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istrut. Amm.vo Ciollaro Teresa 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal 12/12/2013 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

 
 
 

Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 



 

Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 

 

OGGETTO: Liquidazione Ditta  “Viaggi Lucio s.r.l.” – Servizio Navetta per alunni Scuola Elemen- 
                     tare  Miuli . 
                          
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso: 
• Che con determina Settore II 169 del 05/09/2013, veniva indetta procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio navetta dal 16/09/2013 al 23/12/2013 per la Scuola Elementare Miuli. 
• Che, a seguito espletamento di detta gara, con determina n. 172 del 12/09/2013 il suddetto ser-

vizio navetta veniva affidato alla Ditta “Viaggi Lucio s.r.l.”, da Marigliano per l’importo di € 
8.820,20 IVA compresa;  

• Visto che la Ditta, in relazione all’atto prima richiamato, ha prodotto per la liquidazione la fattu-
ra n.147 del 01/12/2013 relativa al servizio trasporto scolastico, effettuato nei mesi di Settem-
bre, Ottobre e Novembre 2013; 

• Accertato che il servizio è stato regolarmente effettuato secondo i percorsi stabiliti; 
• Visto il contratto rep. n.8362; 
• Visto il D.U.R.C.; 
• Visto il C.I.G. n.Z7D0B62482; 
• Viste la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti; 

• Visto il TUEL n.267/2000; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Tanto premesso: 
 
                                         

DETERMINA 
 

 
Liquidare la somma di € 5.868,13 IVA compresa,  alla Ditta “Viaggi Lucio s.r.l.” da Marigliano, 
P.I. 06917261213 a fronte della fattura n.147 del 01/12/2013, emessa per servizio navetta alunni 
scuole elementare di Miuli, effettuato nei mesi di Settembre, Ottobre e Novembre 2013. 
 
Emettere mandato di pagamento in favore della Ditta “Viaggi Lucio s.r.l.” con sede in Marigliano 
alla via Somma 214, accreditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc. IBAN: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 
La suddetta spesa è impegnata con determina n.172 del 12/09/2013, Imp. n.1468 del 03/09/2013 
Cap. 812/1 - Bil. 2013. 
                                                                                    
                                                
                                                                                      Il Responsabile Settore II  
                                                                                    Dott.ssa Costanza Del Giudice 


